14 黄锦胜 521,738 0.01 521,738 0

15 成都文经国际合作公司 326,084 0.01 326,084 0

16 北汽集团 6,841,169 0.16 6,841,169 0

17 其他股改限售股股东 66,814,797 1.56 0 66,814,797

合计 88,892,226 2.07 22,077,429 66,814,797

备注：

1、 本次上市股改限售流通股东合计向北汽集团偿还6,841,169股代为支付的股改对

价后方可上市流通，偿还后北汽集团将合计持有公司1,274,778,438股股份，占公司总股

本29.73%。

2、持有股改限售流通股股份占公司总股本比例为持有股改限售流通股数量除以公司

目前总股本，小数点后四舍五入保留两位。

（四）本次股改限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

除以下变化外，本次股改限售流通股上市情况与股改说明书所载情况相同：

1、成都小企业融资担保有限责任公司通过司法拍卖受让四川青方资本管理有限公司

所持北汽蓝谷10,500,000股股份。

2、宁波红叶电器有限公司为慈溪电塑清算继承取得股份。

3、四川省计算机信息系统集成行业协会更名为四川省计算机信息安全行业协会。

4、王勤兰为成都市谊侨房地产开发公司清算继承取得股份。

5、石青为成都森华实业有限公司清算继承取得股份。

6、魏般为大连家华信息咨询有限公司清算继承取得股份。

7、黄锦胜为“发行人未明确持有人”账户中股份确权取得股份。

8、成都文经国际合作公司为“发行人未明确持有人”账户中股份确权取得股份。

9、前述本次股改限售流通股上市明细清单中所列示的成都小企业融资担保有限责任

公司等15名股东合计向北汽集团偿还代为支付股改对价6,841,169股。

（五）此前限售流通股上市情况

2019年8月21日，公司第一次安排股改限售流通股上市，上市流通数量为37,000,390

股。 详见公司于2019年8月15日在上海证券交易所网站和《中国证券报》、《上海证券报》

披露的《关于股改限售股上市流通的公告》（公告编号：临2019-060）。

2021年8月23日， 公司第二次安排股改限售流通股上市， 上市流通数量为168,758,

387股。 详见公司于2021年8月18日在上海证券交易所网站和《中国证券报》、《上海证券

报》披露的《关于部分股改限售股上市流通和重大资产置换及发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易之发行股份购买资产部分限售股上市流通的公告》（公告编号：临

2021-066）。

本次为公司第三次股改限售流通股上市，本次上市流通股份数量为22,077,429股。

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 310,876,525 -15,391,858 295,484,667

2、境内自然人持有股份 2,496,715 -890,215 1,606,500

3、其他 83,769,908 -5,795,356 77,974,552

限售流通股合计 397,143,148 -22,077,429 375,065,719

无限售条件的

流通股份

A股 3,890,166,982 22,077,429 3,912,244,411

无限售条件的流通股份合计 3,890,166,982 22,077,429 3,912,244,411

股份总额 4,287,310,130 0 4,287,310,130

八、备查文件

（一）有限售条件的流通股上市流通申请表

（二）保荐机构核查意见书

特此公告。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

董事会

2022年3月11日

证券代码：002812� � � � � � � � �股票简称：恩捷股份 公告编号：2022-039

债券代码：128095� � � � � � � � �债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司关于股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司副董事长、总经理

暨实际控制人家族成员之一李晓华先生的通知，获悉其因置换前期质押的股票，将其持有

的公司部分股份质押且部分股份解除质押，具体事项如下：

一、股东部分股份质押及解除质押的基本情况

1、股东部分股份质押的基本情况

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次质押

股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否为

补充质

押

质押

起始日

质押

到期日

质权人 用途

李晓华 是

1,000,

000

1.44% 0.11% 否 是

2022

年

3月9日

2023年

3月3日